

קרז אאוטלט פותחת את עונת הקרוזים עם סיור לימודי ראשון

Posted on 24 במאי 2018 by עוזי בכר



קרז אאוטלט, נציגת פולמנטור בישראל קיימה השבוע סיור לימודי ראשון על סיפונה של אניית פולמנטור סובריין במסלול מערב הים התיכון

Category: [חדשות](#)

Tag: [קרזים](#), [קרז אאוטלט](#), [סיור לימודי](#), [פולמנטור סובריין](#), [ים תיכון](#)

חברת קרז אאוטלט, נציגת פולמנטור בישראל, קיימה סיור לימודי ראשון, שמסמן את פתיחת עונת הקרוזים בים התיכון, על סיפונה של אניית פולמנטור סובריין (Pullmantur Sovereign), במסלול מערב הים התיכון, שכלל יציאה מברצלונה ועגינה בנמל נאפולי ורומא (ציוויטבקה).

"סוכניי הנסיעות קבלו מאתנו בשלושה ימים חוויות מדהימות בסגנון לטיני ייחודי לחברת פולמנטור. כל זאת לצד אוכל ברמה גבוהה בניצוחו של השף פאקו רונסרו (paco roncerro) המעוטר ב-3 כוכבי מישלן, הופעות ורגעי בידור ע"י צוות האנייה הבינלאומי שהשמיע את שירי להקת אבבא (ABBA) במופע מרהיב Thank you for the music וכמובן שרות מעולה ע"י צוות האנייה הוותיק ומהיומן להפליא," אמר איתן כתרי מנכ"ל ובעלים חברת קרז אאוטלט.



קרוז אאוטלט, סיפון הבריכה באנייה פולמנטור סובריין. צילום יחצ פולמנטור קרוזס - חופשות שיט בסגנון הכל כלול

כאמור, חברת פולמנטור קרוזס מציעה חופשות שיט בסגנון הכל כלול וזכתה בפרס Best All Inclusive cruise holiday בפעם התשיעית ברציפות. כל הסוכנים שהשתתפו בסיור הלימודי זכו בשני ימיי טיול בנאפולי (אמלפי, פוזיטאנו וסורנטו) ובעיר הבירה האיטלקית רומא.

בהפלגה מיוחדת זו, שהוקדשה במיוחד לסטודנטים, נחשפו סוכני הנסיעות למוצר בזווית מעניינת ושונה מהרגיל, שכן פולמנטור קרוזס מפעילה קרוזים ללקוחות החל מגיל 18 לעומת חברות מתחרות שהגיל המותר לנוסעים בודדים הינו החל מ-21. בהפלגה המיוחדת השתתפו תקליטנים בינלאומיים ונגנים שמופיעים במיטב המסיבות "המטורפות" של איביזה.

"אנו שוקדים כעת על סיור לימודי יומי, שייערך באתונה בתאריך 07.05, בו נציג את האנייה פולמנטור הורייזן, שמשקלה 48000 טון. ההרשמה עדיין בעיצומה, זאת לאור ההצלחה של הסיור הראשון. הגדלנו את כמות המשתתפים במטרה לחשוף למספר רב יותר של סוכנים את המוצר המדהים שלנו והיתרונות הבולטים שפולמנטור קרוזס מציעה", הוסיף איתן כתרי.



קרוז אוטלט פותחת את עונת הקרוזים עם סיור לימודי ראשון
סוכני הנסיעות שהשתתפו בסיור הלימודי: יאיר בן שלוש, לניש טורס רמת גן, לריסה פולמן, תלמה קרית מוצקין,
קטיה טרטאקובסקי, תלמה קריית מוצקין, קובי בורנשטיין, מנהל מחלקת השייט בתלמה נסיעות ומנהל סניף קרית
מוצקין, מנואלה עדה, דרך החופש, מני רפפורט, איזי 2 קרוז, סיגנל טורס, איתן יעקובי, אמסלם טורס, רמי
מלין, גולדן טורס, מרי קוטיגארו, קרוז אוטלט סניף חיפה, שרון אמר, קרוז אוטלט רמת השרון, לורי שלו,
קרוז אוטלט רמה"ש, איתן כתרי, קרוז אוטלט, מנכ"ל ובעלים

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet